

**KAMMALOU HOLDING APS
MOSEGÅRD PARK 38, 3500 VÆRLØSE
CVR.NR. 36 07 60 54**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2019.

dirigent Nils Boe Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kammalou Holding ApS Mosegård Park 38 3500 Værløse CVR. nr.: 36 07 60 54 Stiftelsesdato: 20. august 2014 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Nils Boe Eriksen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af besiddelse af anparter i datterselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Noter</u>		2017 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-9
	BRUTTORESULTAT	-9
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197
	Andre finansielle indtægter	1
	Finansielle omkostninger	-2
	RESULTAT FØR SKAT	187
1	Skat af årets resultat	2
	ÅRETS RESULTAT	189
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	106
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	97
	Overført resultat	-14
	RESULTATDISPONERING I ALT	189

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>425.356</u>	<u>466</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>425.356</u>	<u>466</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>425.356</u>	<u>466</u>
Selskabsskat, tilgodehavende	23.573	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.464	76
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	56.965	0
Tilgodehavende udbytte	<u>0</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender	<u>83.002</u>	<u>176</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>83.010</u>	<u>176</u>
AKTIVER	<u>508.366</u>	<u>642</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	345.356 386
	Foreslået udbytte	0 106
	Overført resultat	<u>2.959 10</u>
2	EGENKAPITAL	<u>428.315 582</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0 5</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0 5</u>
	Selskabsskat, kortfristet	0 45
	Anden gæld	<u>80.051 10</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>80.051 55</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>80.051 60</u>
	PASSIVER	<u>508.366 642</u>
3	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
4	Nærtstående parter	
5	Ejerforhold	

NOTER

	2017	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.804	-2
	-1.804	-2

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	80.000	385.890	105.800	10.067	581.757
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-40.534	0	0	-40.534
Overført af årets resultat	0	0	0	-7.108	-7.108
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0	-105.800
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2018	80.000	345.356	0	2.959	428.315

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden selskabets stiftelse.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskab Kammalou.com ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat.

4 Nærtstående parter**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:**

Kammalou.com ApS 100%
Mosegård Park 38
3500 Værløse

CVR-nr. 35 53 36 05

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 1.407

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Vivian Lykke Nilsen
Højeloft vænge 19
3500 Værløse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Henrik Boe Eriksen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-811246796551

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-28 05:25:48Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-28 07:01:10Z

NEM ID 

Nils Henrik Boe Eriksen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-811246796551

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-29 04:16:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWBVJ-O334D-GY12S-GE57J-TL02U-ASN74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>